Matrikelbücher der Pfarrei Dackenheim

164/1

T	1698-1798
E	1700-1798
St	1699-1793
F	1765-1793

Nomina Matrimonio copulatorum in Freinsheimb

1

et Dackenheimb ab

Anno Christi 1700 -

12 Jan post trinam proclamationem in facie Ecclesiæ copulati sunt Dackenhemij Fridericus Huber von Oppenau auß dem Bisthumb Straßburg et Anna Gertrudis Franckin von Schloß=born im Oberambt Königstein. Testes fuerunt Christophel Kister et Henrich Rund ex Dackenh. sacerdos Urbanus Kobert Soc. Jesu.

27 April post trinam proclamationem in facie Ecclesiæ Frensh. copulati sunt Henricus Mayer faber lignarius et Christina Imgarten Vidua. Testes fuerunt Joannes Michael Schumacher Ludimagister et Bartholomæus Kopp civis ibid. Sacerdos Urbanus Kobert Soc Jesu.

1 Junij in facie Ecclesiæ Frensh. copulati sunt Joannes Mathæus Schenckelberger et Jacobe Salome Schmittin Vidua. Testes fuerunt Wilhelmus Gottscheid, et Henricus Heck von Harten,, =fels. Sacerdos Urbanus Kobert. Soc Jesu.

12 Junij Frensh. in facie Ecclesiæ copulati sunt Caspar Beich,, bacher Viduus et Catholicus et Anna Catharina Schaffin von EngelRhodâ Testes fuerunt Joannes Michael Schumacher et Sacerdos Urbanus Kobert. Soc Jesu.

6 Julij Frensh. in facie Ecclesiæ copulati sunt Christianus Weybrodt Catholicus et Maria Barbara Schaffnerin Calviniana Testes fuerunt Henricus Diez Frensh. et Joannes Wilhelmus Franck ex Kleinbockenh. Sacerdos Urbanus Kobert Soc. Jesu.

29 Sept. Frenshemij in facie Ecclesiæ copulati sunt Mathæus Decker Catholicus et Anna Odilia Antonij Rast defuncti Vidua Calviniana. Testes fuerunt Caspar Brappach et Paul Greder ambo Incolæ in Frensh. Sacerdos Joes Ludovicus Bockreyß parochus.

23 Novemb. Frensh. in facie Ecclesiæ copulati sunt Nicolaus Bißambair Lotharingius Dni Joannis Bißambair officinæ ferrariæ Magistri prope Salinam filius et Magdalena Kindingerin Dni Andreæ Kindinger Polygraphi Frensh. filia Lutherana Testes fuerunt Dnus Leckin Salzherr et Sponsæ parens Sacerdos Joes Ludovicus Bockreyß pt. parochus.

Anno Christi 1701 -

10 Julij in facie Ecclesiæ copulati sunt Josephus Höffling ex Hennebach am Bothensee et Gertrudis Häßerin filia Antonij Heßer. Testes fuerunt Andreas Dörr et Paulus Schreiner Sacerdos Franz Müller pt. parochus in Frensh. et Dackenh.

Anno Christi 1702 .

29 Martij in facie Ecclesiæ Dackenheimij copulati sunt honestus Juvenis Joannes Hy Normandiensis et Virtuosa Virgo Anna Catharina Stergerin ex Kayserslautern Catholici Testes fuerunt Henricus Mangelbeer et Leonardus Hendrich cives Dackenheimenses Sacerdos Anton Ros pt. parochus.

2 April in facie Ecclesiæ Dackenheimij copulati sunt Jacobus Bettinger Nörlingensis in Suevia Georgij Bettinger et Catharinæ conjugum filius legt. et Anna Catharina Mayerin ex Grosallendorff Jois Mayer et Elisabethæ filia legt. Catholici Testes fuerunt Joes Casimirus Schröder et Wendelinus Reich cives ex Bisersheim Sacerdos Anton Ros.

18 April in facie Ecclesiæ Dackenheimij copulati sunt honestus Juvenis Joannes Jacob Hoffman trevirensis ex Satrapia Monte,, bauer et honesta Virgo Catharina Mangelbeerin Wilhelmi Mangelbeer et Elisabethæ conjugum filia legt. auß dem Ambt Castrich Gylcher Landt. Catholici. Testes fuerunt Henricus Mangelbeer et Georgius Huber cives Dackenh. Sacerdos Anton. Ros.

19 Junij in facie Ecclesiæ dackenheimij copulati sunt honestus Juvenis Joes Leonardus Dorn Luxemburgensis et honesta Vidua Elisabetha Simons Herxheimensis. Testes fuerunt Philippus Simon et Joannes Diederich Simon et Jacobus Muller cives Bisersheimenses Abistens Ant. Ros.

20 Junij in facie Ecclesiæ Dackenh. copulati sunt honestus Juvenis Nicolaus Stubenmayer Melchioris Stubenmayer Murarij Tyrolensis auß der Marck Imbs p.m. relictus filius legt. et honesta Virgo Anna Andreae Wasmar p.m. Murarij ex Dioecesi Argentinensi relicta filia legt. coram testibus requisitis. Sacerdos Anton Ros.

Anno Christi 1703 -

2 Jan. in facie Ecclesiæ copulati sunt Frensh. honestus Adolescens Sebastianus Sarreutter Bavarus Georgij

Sarreutter p. M. relictus filius et pudica Virgo Anna Maria
Valentini Imgarten p. M. civis Frensh. relicta filia legt.
Abistente Ant. ros.

Anno Christi 1704.

1 Aprilis in facie Ecclesiæ copulati sunt Laurentius Schultes
Catholicus et Anna Margaretha *Schuhmacherin* Lutherana
coram debitis testibus Abistente Ant. Ros. Frenshemij

8 Maij in facie Ecclesiæ copulati sunt Dackenheimij
Michael Ungeheuer Philippi Ungeheuer Incolæ in Ehlsalten
ex Satrapia Saxoregi Archidioceseos Moguntinæ filius
legt. et Anna Catharina Joannis Oberlis Incolæ Dackenh.
filia legt. Testibus præsentibus Joanne Oberlis et Christophoro
Kister ex Dackenh. Abistente Ant. ros.

Anno Christi 1705.

15 Martij contraxerunt Matrimonium in facie Ecclesiæ Dackenh.
Joannes Seithel et Anna Maria Schloßerin Milites oriundi
ex territorio Neoburgico præsentibus testibus Joanne Georgio
Huber et Leonardo Hentrich Abistente Ant. Ros.

1 Decemb. in facie Ecclesiæ Dackenh. Matrimonium contraxerunt
Andreas Gick Francisci Gick et Margarethæ coniugum ex
Dackenh. filius legt. et Anna Cunigundis Henrici Rund et
Catharinæ coniugum ex Dackenh. filia legt. Abistente Ant. Ros.

Anno Christi 1706 =

9 Martij in facie Ecclesiæ Dackenh. Matrimonium inierunt
Jacob Mayer Venator apud Dominum de Junckheim viduus
ex Bettingen in Helvetia et Anna Maria ex Holler im Ambt
Montbauer Dioeceseos trevirensis Joannis Conradi Muller et
Annæ Margarethæ coniugum filia legt. Testes Henrich Mayer
et Joannes Georgius Reich cives Frensh. Abist. Ant. Ros.

31 Maij in facie Ecclesiæ Dackenh. Matrimonium contraxerunt
honestus Juvenis Joannes Petrus Rübenthal Christiani Rubenthal
piæ M: Incolæ Frensh. et Mariæ Elisabethæ coniugum filius legt.
et honesta Virgo Catharina Zimmerin Joannis Zimmer incolæ
Hermersdorffensis ex ducatu Neoburgico filius legt. præsentibus
testibus Henrico Mayer et Simone Borner ex Frensh. Abistent. Ros.

Anno Christi 1707 =

1 Martij Dackenh. in facie Ecclesiæ Matrimonium contraxerunt
honestus Adolescens Joannes Melchior Sturminger ex Alte Liningen
et honesta Vidua Joanna Henrici Mangelbeer p.M. Incolæ Dack.
relicta Uxor coram testibus Joanne Georgio Huber et Conrado
Weikel ex Dackenh. Abistens Ant. Ros.

21 Novemb. Dackenh. in facie Ecclesiæ contraxerunt Matri,,
monium honestus Juvenis David Oberlis Joannis Oberlis incolæ
Ibidem filius leg. et Anna Amalia Schöfferin Philippi Nicolai
Schoffers incolæ Ibid. filia leg. Aßistens Ant. Ros.

Anno Christi 1708 -

20 Feb. Matrimonium contraxerunt Dackenh. in facie
Ecclesiæ honestus Juvenis Henricus Fuß ex Haßia et honesta
Virgo Anna Maria Leonardi Heintrich ex Dackenh. filia
legt. Aßist Anton. Ros.

3 Julij Dackenh. in facie Ecclesiæ Matrimonium contraxerunt
honestus Juvenis Georgius Castel Francisci Castel ex Ollstadt in
Bavaria filius leg. et honesta Virgo Catharina Margaretha
Christophori Kister ex Dackenh. filia leg. Testes Christoph
Kister cum Uxore Aßistens Ant. Ros.

Anno Christi 1709 =

21 Maij Frensh. in facie Ecclia Matrimonium contraxe,,
runt honestus Juvenis Joannes Wettengel Julij Wettengel
et Annæ Mariæ coniugum in Lautenbach in Franconia
habitantium filius leg. et honesta Virgo Anna Maria
Lohrin Nicolai Lohr ex Frensh. et Annæ coniugum filia
legt. præsentibus testibus Friderico Zimmerman et Nicolao
Lohr ex Frensh. Aßist: Anton Ros.

14 Junij Matrimonium in facie Eccl'ia contraxerunt honestus
Adolescens Petrus Thor Ludirector Frensh. et Anna Maria
Morstetterin Jois Morstetter p.m. Ludirectoris Dackenh.
filia leg. præsentibus testibus Joanne Kirsch et Laurentio
Morstetter Aßistens Anton Ros.

1 Julij Dacken. in Ecclia Matrimonium contraxerunt honestus
Adolescens Georgius Wagner pistor Jacobi Wagners p. M.
pistoris in Deckingen filius leg. et Virtuosa Virgo Anna
Margaretha Hehnerin Ludovici Hehners p.M. Grabonaviæ
ex Haßia Darmstadiensis relicta filia leg. Aßist. Ant. Ros.

2 Julij Dackenh. in facie Ecclesiæ Matrimonium contraxerunt
honestus Juvenis Joannes Jung ex Kindwailer in Alsatia
Tobiæ Jung filius leg. et Virtuosa Virgo Anna Christina
Christophori Kisters ex Dackenh. filia leg. testes fuerunt
Christophorus Kister Henrich Kister et Nicolaus Kister Aßist. Ros.

Anno 1710 -

4 Feb. in Ecclia Frensh. copulati sunt Laurentius Morstetter
Ludirector Catholicus et Maria Dorothea Joannis Raab ex Ober,,
merlein in Wetteravia leg. filia præsentibus testibus Petro Besch
et Davide Euler Aßistents Ant. Ros.

19 Maij Matrimonium in Ecclia Dackenh. contraxerunt

3

Mathæus Schultes Laurentij Schultes ex Frensh. filius leg. et
Anna Barbara Huthmacherin Georgij Huthmachers ex
Dilzheim in Marchionatu Durlacensi filia leg. præsentibus
Mathæo Decker Aßistens Anton Ros.

Anno Christi 1711 -

22 Jan Dackenh. Matrimonium contraxerunt Joannes
Jacobus Matz Adolescens ex Sulz in Alsatia et Martha
Elisabetha Vidua relicta Joannis Conradi Brand ex Erringen in
Haßia Marchionatus Castellensis præsentibus testibus Joanne
Georgio Huber eius uxore et filia Sacerdos Ant. Ros.

3 Maij Frensh. coram facie Ecclie matrimonium contraxe=
runt Jacobus Borner honestus Adolescens Simonis Borner
civis Frensh. p.m. relictus filius leg. et honesta Virgo Anna
Rosina Valentini Imgarten p.M. relicta filia ex Frensh.
præsentibus testibus Henrico Mayer et Mathæo Decker
Aßistens Ant. Ros.

25 Augusti Dackenh. in facie Ecclie matrimonium con,,
traxerunt honestus Balthasar Holzenauer Viduus ex Bavaria
et honesta Gertrudis Josephi Hofer incolæ Frensh. p. M. relicta
Vidua præsentibus testibus Mathæo Decker et Petro Besch
civibus Frensh. Aßistens Ant. Ros.

Anno Christi 1712 -

2 Feb. Frensh. contraxerunt Matrimonium honestus
Juvenis Joannes Jacobus Molitor Joannis Jacobi Molitor
antehac archigrammatei Frensh. filius leg. et honesta
Virtuosaque Virgo Bartholomæi Walzer Villici in Villâ
Mechtersheimensi filia leg. præsentibus testibus Henrico
Mayer et Sebastiano Sarreutter Aßist. Anton Ros.

12 Julij Dackenh. in facie Ecclie contraxerunt matrimonium
honestus Juvenis Balthasar Huber Michaelis Huber p. m.
ex Sindeldorff territorij Moguntini filius leg. et honesta
Virgo Anna Maria Joannis Willi p. m. civis Frensh.
filia leg. præsentibus testibus Joanne Georgio Huber et Uxore
eius Aßistens Ant. Ros.

Anno Christi 1713 -

14 Feb. Frensh. in facie Ecclie matrimonium contraxe,,
runt honestus vir Balthasar Holzenauer Viduus ex
Bavaria et honesta Virgo Anna Caspari Bergheusers ex
Langen territorij Darmstadiensis relicta filia Lutherana
Aßistens Ant. Ros.

26 Julij in Ecclesia parochiali Leiningæ contraxerunt matrimonium honestus Viduus Joannes Georgius Olinger ex territorio Hannovro Limburgensi et honesta Vidua Sophia Schmitt, =tin Martini Schmitt p.m. Incolæ Dackenh. relicta Uxor post trinos proclamationes coram requisitis testibus Aßt. Ros. 22 9bris in Ecclesia Frensh. Matrimonium contraxerunt honestus Adolescens Joes Jodocus Seisert Andreae Seisert p m et Barbaræ coniugum filius leg. ex Hirstein in Archi= Dioecesi Moguntina et honesta Vidua Anna Barbara Josephi Willi civis et Pistoris Frensh. relicta Vidua Calviniana præsentibus testibus Christiano Hertzig cive Frensh. et Joanne Jacobo Barthscherer pistore et cive Ibidem Aßistens Ant. Ros.

Anno Christi 1714 -

9 April Dackenh. in Ecclesia matrimonium contraxerunt honestus Viduus Franciscus Gick Incola Dackenh. et honesta Anna Maria Weldin Petri Welder et Ursulæ coniugum filia leg. præsentibus testibus Joanne Georgio Huber et Christophoro Kister. Aßist. Anton. Ros.

Eodem die in Ecclesia parochiali Dackenh. matrimonium contraxerunt honestus Juvenis Henricus Clonig Valentini Clonig ex Frensh. filius leg. et honesta Virgo Anna Leonardi Emmerich incolæ Dackenh. filia leg. præsentibus testibus Valentino Clonig et Leonardo Emmerich et Henrico Fuß Aßist. Ant. ros.

23 April Dackenh. in Ecclesia parochiali Matrimonium contraxerunt honestus Juvenis Henricus Weber Adami Weber prætoris in Hermeskeel Satrapia Grimburgensis in territorio trevirensi prope Mosellam filius leg. et honesta Virtuosaque Virgo Paulina Francisca præclari viri ac Dni Joannis Michaelis Creutzer prætoris primarij Urbis et Satrapia Frensh. filia leg. præsentibus testibus Joanne Mathæo Decker et Joanne Jacobo Borner civibus Frensh. sponsæque patre et matre Aßistens Anton. Ros.

25 Julij Matrimonium Frensh. coram facie Ecclesiæ contraxerunt honestus Adolescens Joannes Michael Eßert Joannis Eßerts p.m. incolæ in Blindheim territorij Neoburgensis filius leg. et honesta Virgo Agnes Nicolai Thomas Incolæ Herxheimensis filia leg. præsentibus testibus D D Joanne Euler Satrapa et Camerario Palatino et Jacobo Leppolt prætore ex Frensh. et Nicolao Thomas Aßistens Ant. Ros.

5 Aug. matrimonium in facie Ecclesiæ Dackenh. contraxerunt honestus Adolescens Joannes Ungeheuer Philippi Unge,,

heuers p.m. Incolæ in Oelhalten territorij Moguntini filius
legt. et honesta Mulier Anna Sophia Wilhelmi Fratt p.m.
Incolæ Dackenh. vidua testes fuerunt Michael Ungeheuer
et Joannes Kister Aßistens Ant. Ros.

Anno Christi 1715 -